АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023 г. № 016                                                    с. Большая Казинка

О присвоении адреса
 объектам недвижимости

  	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом Казинского сельского поселенияПавловского муниципального района Воронежской области, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости»
постановляет:
	1.Присвоить земельному участку  площадью 3369 кв.м , расположенному  в восточной части кадастрового квартала 36:20:2300014 Казинского сельского поселения Павловского района Воронежской области, следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область Павловский   муниципальный район , Казинское сельское поселение, с.  Большая Казинка, ул.Молодежная, земельный участок  2б.
[bookmark: _GoBack]	2.Присвоить земельному участку площадью  1273 кв.м, расположенному в северной части кадастрового квартала  36:20:2300017 Казинского сельского поселения Павловского района Воронежской области, следующий адрес:Российская Федерация, Воронежская область,Павловский муниципальный район, Казинское сельское поселение,с.Большая Казинка, ул. К. Маркса, земельный участок 10в.
	3. Внести адреса, указанные  в п.1,2 в Федеральную информационную адресную систему(ФИАС).
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казинского сельского поселения                                  И.Н. Ковалёв